
 
UCHWAŁA  Nr  XXIV/212/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Golczewie 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 i Nr 123 poz. 849, z późn. zm. 1)) Rada Miejska w Golczewie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się „Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Golczewie”, przedłożony przez Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Golczewie, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Tracą moc: 
1) uchwała nr XIV/94/00 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 24 stycznia 2000 r.  

w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Golczewie; 

2) uchwała nr VIII/66/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 27 września 2007 r.  
w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Golczewie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
     Mieczysław  Perużyński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 

poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100. 


